ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av.    Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

FONE-FAX (0XX66)3546-3101

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

RELATIVO A APRESENTAÇÃO DO PPA 2022-2025

O Exmoº. Sr. ALTAMIR KURTEN, PREFEITO

MUNICIPAL DE CLÁUDIA/MT, no uso de suas atribuições legais, torna

público, por meio dos murais da Prefeitura e meios de divulgação em massa e

eletrônico, e convoca a população em geral para participarem da Audiência

Pública da Prefeitura Municipal de Cláudia para apresentação dos Programas

e Ações do PPA (Plano Plurianual) a serem executados nos exercícios de

2022 à 2025, a realizar-se no dia 27 de Maio de 2021, a partir das

10:00h00min no Plenário da Câmara Municipal de Cláudia-MT.

Considerando os decretos Estaduais e Municipais

bem como as determinações da OMS – Organização Mundial de Saúde, a

realização deste evento seguirá as seguintes normas de segurança:

o Realização do Evento em espaço aberto;

o Distanciamento das cadeiras com espaços de 2,00mts uma

das outras;

o Manter um servidor na entrada do evento disponibilizando

Álcool em Gel para as pessoas que ingressarem no evento;

o Disponibilizar Máscaras para eventuais participantes que não

tenha ou queira substitui-la;

o Limitar o evento em 1 hora de duração

Prefeitura Municipal de Cláudia, 10 de maio de 2021.

ALTAMIR KURTEN

PREFEITO MUNICIPAL

 ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av.    Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

FONE-FAX (0XX66)3546-3101

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

RELATIVO A APRESENTAÇÃO DO PPA 2022-2025

Afixado no mural dos seguintes locais:

Local Assinatura e Carimbo
Responsável

Prefeitura Mun. de Cláudia

Câmara Municipal de Vereadores

Secretaria de Educação

Secretaria de Saúde

Secretaria de Assistência Social